
Warszawa, dnia 28 września 2023 roku 

UCHWAŁA NR 1 / 2023 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budowlano Mieszkaniowej 

„Ognisko V” z siedzibą w Warszawie przy ul. Mickiewicza 4 do 16 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie wyboru członka Rady Nadzorczej SBM Ognisko V 

 

Na podstawie art. 45 § 1 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo spółdzielcze (Dz.U.  z  2019 r. 

poz. 730) w związku z art. 1 ust. 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku o spółdzielniach mieszkaniowych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1230) oraz na podstawie § 29 pkt 13 statutu SBM Ognisko V w Warszawie Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni wybiera / nie wybiera Panią 

Ewę Góralską na członka Rady Nadzorczej SBM Ognisko V 

§ 2. 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

Za uchwałą głosowało : .......... 

Przeciw uchwale głosowało: .......... 

Wstrzymało się od głosu: .......... 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

 

 

--------------------------------------------------- 

 


